
Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.9.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č1 000 000,001111 5 481 126,00 6 481 126,001)
Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v60 000,001112 268 920,00 328 920,002)
Daň z příjmů fyz.osob z kapitá100 000,001113 943 250,00 1 043 250,003)
Daň z přidané hodnoty2 500 000,001211 16 776 035,00 19 276 035,004)
Daň z hazardních her49 000,001381 250 000,00 299 000,005)

3 709 000,00Celkem za Par: 23 719 331,00 27 428 331,00
Přijaté neinvestiční dary100,0023213399 20 000,00 20 100,006)

100,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 20 000,00 20 100,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků66 210,0021113612 0,00 66 210,007)
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých146 355,0021323612 0,00 146 355,008)
Ostatní nedaňové příjmy jinde146 355,0023293612 0,00 146 355,009)

358 920,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 0,00 358 920,00
Příjmy celkem 4 068 020,0023 739 331,00 27 807 351,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-4 068 020,008115 34 656 739,82 30 588 719,82
-4 068 020,00Celkem za Par: 34 656 739,82 30 588 719,82

Financování celkem -4 068 020,0034 656 739,82 30 588 719,82

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

40 550 499,19XXXX XXXXX0000 44 259 499,193 709 000,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
23 000,00XXXX XXXXX3399 23 100,00100,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3612 358 920,00358 920,00 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 4 068 020,00 44 641 519,1940 573 499,19

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

34 550 739,828XXX XXXXX0000 30 482 719,82-4 068 020,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -4 068 020,00 30 482 719,8234 550 739,82

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad 1) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 2) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 3) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 4) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 5) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 6) Neočekávaný příjem

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.9.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: V kompetenci starostky obce                       Na zasedání dne: 11.11.2021

Zpracoval: Švambergová Renata       dne: 11.11.2021

ad 7) Služby nájemníci
ad 8) Nájemné čp. 4
ad 9) Kauce

2/2


